Την κατακύρωση της Ανάθεσης της Σύμβασης στον οικονομικό φορέα με διακριτό τίτλο 

«ΘΕΣΠΙΕΥΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΕ», με έδρα στον Άγιο Δημήτριο Αττικής, επί της οδού Μελίνας 
Μερκούρη 84, Τ.Κ. 17342, τηλ.: 210 9945564, email: thespieus@gmail.com, Α.Φ.Μ. 997751273, 
Δ.Ο.Υ.: Ηλιούπολης, με συνολικό προσφερόμενο τίμημα τριακόσιες ογδόντα οκτώ 
χιλιάδες εκατόν είκοσι ευρώ (388.120,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. [τίμημα 
χωρίς Φ.Π.Α.: τριακόσιες δεκατρείς χιλιάδες ευρώ (313.000,00€)-Φ.Π.Α. 24%: εβδομήντα πέντε 
χιλιάδες εκατόν είκοσι ευρώ (75.120,00€)].

3. Στην παρούσα επισυνάπτεται ως αναπόσπαστο μέρος της το από 18.11.2025 Πρακτικό της 
Επιτροπής με το διαβιβαστικό του προς την Αναθέτουσα Αρχή, προκειμένου να κοινοποιηθεί 
σε όλους τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς. 

4. Κατά της παρούσας χωρεί προδικαστική προσφυγή, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα